בנימין פרידמן
ע"י עו"ד רפאל שטוב

הנאשם

הכרעת דין

רקע ויריעת המחלוקת

פיזור התקהלות להוראת וסירוב לשוטר שוטר, הפרעה עבירות של תקיפת לו המייחס אישום כתב הוגש נגד הנאשם
והוראות בית החדש)((בידוד קורונה (נגיף העם בריאות צו (אכיפת חירום שעת לתקנות 2(ב) תקנה על (עבירה

האישום: עובדות ואלו התקנות). (להלן: שונות)(התש"ף-2020))

(נגיף העם בריאות צו את לאכוף מנת על שמש, בית ברמת כנסת בתי במספר כוחות משטרה פעלו 31.3.20 ביום
הקורונה החדש)(בידוד בית והוראות שונות)(הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: הצו).

עשרות עוד חלק נטלו בה הנשיא, יהודה ברחוב כנסת בית ליד בהתקהלות הנאשם השתתף 10:00 לשעה בסמוך
אנשים, אשר מחו נגד פעילות השוטרים. מפקד תחנת המשטרה בבית שמש, רונן גורש, הודיע למוחים באמצעות מערכת
כריזה כי מדובר בהתקהלות אסורה וכי קיימת סכנה להדבקה בנגיף הקורונה. קצין אחר, איתי ליכטנטל, הודיע גם הוא

משכך, התקשיתי להבין מדוע המאשימה לא ייחסה לנאשם בשל כך עבירה של
העלבת עובד ציבור (ר' למשל עפ"ג 28510-02-13, אנשין). עם זאת, ולאחר לבטים, בין היתר בשים לב לכך שעניין זה

עלה מחומר החקירה ועמד בפני המאשימה בעת הגשת כתב האישום, לא ראיתי להרשיעו בעבירה זו.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשפ"א , 13 דצמבר 2020, במעמד הצדדים